АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Верхоречье

«____» ________________2018 г.								№____

Об определении специальных мест для размещения предвыборных информационных (агитационных) материалов на территории Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением администрации Верхореченского сельского поселения от 05.04.2016г. № 45 «Об определении специальных мест для размещения информации и утверждению требований к внешнему виду и порядку установки стендов для размещения газет, плакатов, афиш, объявлений и листовок, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности на территории Верхореченского сельского поселения сельского поселения», Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселения Бахчисарайского района Республики Крым

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных информационных (агитационных) материалов на территории Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по следующим населенным пунктам:

- с. Предущельное, Бахчисарайского района, ул. Гагарина,55-а
[bookmark: _GoBack]- с. Верхоречье, Бахчисарайского района, ул. Садовая, 22-а;
- с. Верхоречье, Бахчисарайского района, ул. Советская, 10

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Председатель Верхореченского сельского совета –
глава администрации
Верхореченского сельского поселения 							В.В. Акишева
image1.png